
O M S B 第 8 5 号 

令 和 ６ 年 10 月 21 日 

 

 各 位 

 （一財）沖縄ﾏﾘﾝﾚｼﾞｬｰｾｲﾌﾃｨｰﾋﾞｭｰﾛｰ 

代表理事 大嶺 滿 

（公印省略） 

 

 令和６年度マリンレジャースタッフ講習会延期ついて（ご連絡） 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当財団の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、当財団では、令和６年度マリンレジャースタッフ講習会を下記日程で開催を予定しており

ましたが、船舶欠航のため、本日、座間味島で開催予定であった「令和６年度マリンレジャースタッ

フ講習会」は延期となります。 

また、翌 22 日に開催予定でありました、「海域実技（スキルアップ）講習会」も延期となります。 

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

再度日程調整の上、改めてご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

日時・場所 

 座間味島 

 （座 学） 

日時：令和６年 10 月 21 日（月）        →→→延期となりました。 

（海域実技） 

日時：令和６年 10 月 22 日（火）        →→→延期となりました。  

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 事務局 砂川 

TEL/FAX：098-996-4003 

 ﾒｰﾙ：office@omsb.jp 


